Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, quarta-feira, 22 de outubro de 2025 Edição 1749

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 793/2025=
Republicado por Incorreção

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Natália Coelho Rodrigues, Fisioterapeuta, matrícula n.º
36/13099, concurso n º 01/2015, processo administrativo n.º 7392/2025, a
partir de 14/10/2025.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 16 de outubro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

PORTARIA 195/25 DE 20 DE OUTUBRO DE 2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E

Conceder ao (a) servidor (a), Victor Wong, Matrícula nº 36/13624, Procurador,
do Quadro Permanente da Procuradoria Geral do Município, 01 (um) mês de
licença (Prêmio), referente ao(s) período(s) (2018/2023), com início 27 de
outubro de 2025 e término em 26 de novembro de 2025, de acordo com o que
dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de 19.05.17 e Processo
nº7423/2025.

ANA PAULA PEREIRA ALVES
Secretária Municipal de Administração

= PORTARIA N° 18/2025  - 21 DE OUTUBRO  DE 2025 =

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, no uso de
suas atribuições legais ;

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores;  José Ronaldo Nogueira – Diretor
Administrativo – Matrícula 15.556 (PRESIDENTE), Cristiene Nascimento
Ribeiro – Dir. Fiscal. Sinaliz. Mobilidade Urbana Matrícula 15.790 (MEMBRO),
Eduardo de Carvalho Otaviano – Ass. Executivo – Matricula 15.573
(MEMBRO). Para integrar a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização,
do objeto do Processo administrativo Nº 4076/2025, DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº12/2025,  referente a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
SINALIZAÇÃO VIÁRIA.

Art. 2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Paracambi, 21 de Outubro de 2025

CARLOS ALBERTO CALLEGARIS NEVES
Secretário Municipal de Trânsito e Transporte

Ano IV II CADERNO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito